
 
 

Grunneiere/rettighetshavere/sætereiere i Bittermarka 
 
Fra og med 01.01.2024 endrer vi pris for enkelttur til kr 90,- og årskort kr 1150,- på Bittermarkvegen.  
Det er ingen endringer i tidligere praksis der grunneiere/rettighetshavere/sætereiere i Bittermarka 
får to tilganger til veganlegget. 
 
Ettersom vi iverksatte skiltgjenkjenningsystem med NorgesBom (youpark.no) sommeren 2023 må du 
nå kjøpe et nytt abonnement som gjelder for det antall kjøretøy du ønsker for det kommende året. 
Dette kan du kjøpe på leverandørens hjemmeside www.youpark.no.  
 
Det vil si at årskortet du besitter i dag «Årskort allerede betalt for 2023» utløper 31.12.2023. 
 
Abonnementene gjelder fra 1. januar – 31. desember. Årskort kan kjøpes nå før 2024, men med 
oppstart av abonnementet 01.01.2024. Du får også muligheten for automatisk fornyelse, slik at neste 
år vil du få tilsendt en lenke på e-post og SMS om at ditt abonnement er i ferd med å utløpe. Har du 
da valgt automatisk fornyelse av abonnement, så betaler du, og abonnementet fornyes – enkelt og 
greit.  
 
MERK! SELV OM DU HAR FRITT ÅRSKORT SOM GRUNNEIER I DAG MÅ DU «KJØPE» NYTT 
ABONNEMENT SOM GJELDER FOM. 1. JANUAR 2024. DU BENYTTER BRUKEREN SOM DU 
OPPRETTET TIDLIGERE, MED TELEFONNUMMER SOM INNLOGGING. HUSK Å REGISTRERE 
SKILTNUMMER PÅ ABONNEMENTET. 
 
Prisene for grunneier/rettighetshavere/sætereier 2024 er som følger:  
Grunneiere – Årskort – 2 kjøretøy:     Etter avtale (kr. 0,-) 
Grunneiere – Årskort – 3 kjøretøy:    kr. 575,- 
Grunneiere – Årskort – 4 kjøretøy:    kr. 1725,- 
 
I kjøpsprosessen må du legge inn gårds- og bruksnummer evt. festenummer eller hytteadresse i 
kommentarfeltet på youpark.no. Abonnementet må godkjennes av Trysil kommuneskoger før det blir 
aktivert. 
 
Når du kommer inn på www.youpark.no trykker du på «Bomveier» og søker opp «Trysil 
Kommuneskoger» på lokasjon. Herfra får du videre instruksjoner når du har valgt type abonnement. 
Eventuelt kan du trykke på denne knappen for å komme direkte til vår egen abonnementsoversikt: 
 
                                                   https://www.youpark.no/lots/tollroad/63f771044b00616d33506f17 
                                                    
Har du ikke en bruker hos YouPark fra tidligere, blir du bedt om å opprette dette før opprettelse av 
abonnement. Hvis du har en bruker og trenger detaljert veiledning se YouPark sin brukermanual 
under kapittel 4 «Hvordan kjøpe abonnement»:  
 
                                                        https://youparkcdn.azureedge.net/cdn/brukerveiledning4.pdf 
     
Med bomløsningen administrerer man enkelt selv bytte av kjøretøy. 
 
Bytte av kjøretøy kan gjøres så mange ganger man vil, men ikke oftere enn hver 10ende dag. Det vil 
si at hvis du gjennomfører en endring av et registreringsnummer, vil det bli låst og kan ikke endres 
tilbake før om ti dager.  

YouPark Brukermanual 

Kjøp abonnement her 


